   Poznań, dnia 07.11.2014 r.
dot.: PN 48/14

DZP 386/2014

 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu laboratoryjnego i odczynników do aparatu Easy Lyte (dla Centralnego Laboratorium) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 48/14.
Pytanie nr 1 

Dotyczy: pytanie do pakietu nr 11:

Czy Zamawiający wymaga autoryzowanego serwisu producenta aparatu?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytania nr 2-6 dot. projektu umowy.
Pytanie nr 2 

Dotyczy § 1 ust. 2

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 

Dotyczy § 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?
Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ
Pytanie nr 4 
Dotyczy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę treści z:

„Do dostawy Dostawca dołączy wymagane prawem dokumenty potwierdzające dopuszczenie oferowanych produktów do obrotu i stosowania na terytorium RP”

na: „Do pierwszej dostawy Dostawca dołączy wymagane prawem dokumenty potwierdzające dopuszczenie oferowanych produktów do obrotu i stosowania na terytorium RP”?

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 

Dotyczy § 5 ust. 1 a) oraz 3

W zawiązku z tym, iż Strony umowy nie mają wpływu na urzędowe zmiany stawek podatku VAT, czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany stawek podatku VAT, w przypadku zmian przepisów podatkowych i celnych w trakcie trwania umowy bez konieczności zawierania odrębnego aneksu? 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy paragrafu z zapisem „W przypadku urzędowej zmiany stawki VAT, uwzględnienie nowej stawki nastąpi automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu. W tej sytuacji ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian.” 

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6  

Dotyczy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „10% niezrealizowanej wartości netto przedmiotu umowy.”?
Naliczenie kary umownej w proponowanej przez Zamawiającego wysokości 10% wartości netto umowy, na gruncie znowelizowanego przepisu art. 24.ust 1 pkt 1 ustawy pzp może doprowadzić do wykluczenia wykonawcy z postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na okres trzech lat. 

Zdaniem Wykonawcy, konsekwencje proponowanej przez Zamawiającego kary umownej są nieadekwatne w przypadku przetargu na relatywnie małą wartość. W związku z powyższym zaproponowaną przez Zamawiającego karę umowną uznać należy za niewspółmiernie wysoką, a wręcz rażąco wygórowaną.

W związku z powyższym prosimy o zmianę sposobu liczenia kary na od  niezrealizowanej wartości netto przedmiotu umowy. 
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7A
Dot. przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający, aby mieć pewność, że zaoferowany przez Wykonawców asortyment spełnia wymogi SIWZ, wprowadzi do SIWZ wymóg podania przez Wykonawców w formularzu cenowym w dodatkowej kolumnie – nr katalogowych wykonawcy (lub wytwórcy) zaoferowanego produktu?

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7B 

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 1

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie  czy minimalna pojemność pojemnika może wynosić 120 ml, bowiem standardowo tego typu pojemniki mają pojemność użytkową 120 ml, a całkowitą  140 ml?

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8
Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 1

Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga pojemnika w całości autoklawowalnego?

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9  

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 1

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie czy minimalna pojemność pojemnika może wynosić 120 ml, bowiem standardowo tego typu pojemniki mają pojemność użytkową 120 ml, a całkowitą  140 ml?

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10 

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 1

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie, jakiego rodzaju czystości pojemników Państwo oczekują tj. pojemników aseptycznych czy sterylnych?
Bardzo często pod pojęciem produktów sterylnych oferowane są przez wykonawców produkty nie sterylne o podwyższonym stopniu czystości to znaczy wyprodukowane w warunkach specjalnej czystości. Oznaczane są one jako STERILE A lub Aseptyczne. Dotyczy to na przykład takich produktów jak: szalki, pojemniki na próbki itp. Wyroby te są wystarczające do prowadzenia badań IVD (in vitro), o ile nie mają kontaktów z powłokami ciała człowieka. Nie są to jednak produkty, które przeszły zwalidowany proces sterylizacji z gwarancją uzyskania SAL>=6. Produkty Aseptyczne ( STERILE A) są istotnie tańsze od produktów sterylnych.

Jeśli wymagają Państwo produktu sterylnego, to na jakiej podstawie będą Państwo weryfikować sterylność produktu, czy np. poprzez Certyfikat sterylności wydany dla partii produktu sterylnego?

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11
Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 3

Jeżeli podczas pobierania krwi istnieje możliwość bezpośredniego kontaktu wnętrza pojemnika z płynącą krwią pacjenta, zaleca się aby pojemnik miał specjalny status mikrobiologiczny. W przypadku mikrometody, zarówno probówka jak i kapilara ma bezpośredni kontakt z krwią pacjenta, dodatkowo kapilara ma bezpośredni kontakt z powłokami ciała i służy do pobierania krwi. Czy wobec powyższego Zamawiający wymaga, aby mikrometoda – probówka i kapilara były sterylne, tzn. miały specjalny status mikrobiologiczny?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 12

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie probówek wirówkowych o wymiarach 16x105mm?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 13

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 9

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki o poj. 7 ml z PS bez gwintu?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 10

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli koki pasujące do probówek z pozycji 9?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający popełnił błąd. W pakiecie nr 1 pozycja 10 korki mają pasować do probówek z pozycji 9.
Pytanie nr 15

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 10

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na korki wewnętrzne do probówek bez gwintu o poj. 7 ml i średnicy 13 mm?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 16

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 12

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje probówki do systemu zamkniętego?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 17

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 12

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie probówki z EDTA-K2 o obj. 2 ml z fioletowym korkiem?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 18

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 12

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści probówkę o wymiarach 12x75 i obj. 2 ml z fioletowym korkiem?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 19

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 13

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki płaskodenne o poj. 8 ml i wymiarach 16,5 x 57 mm?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 20
Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 13

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki okrągłodenne o poj. 10 ml i wymiarach 16 x 100 z korkiem wewnętrznym?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 21

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 13

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku zgody na powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji z pakietu?  
Prośbę swoją motywujemy tym, że probówki płaskodenne o podanych parametrach są oferowane przez ograniczoną ilość dostawców, ponadto w pakiecie jest zawarty bardzo szeroki asortyment towarów, co preferuje wszelkiego rodzaju hurtownie i pośredników eliminując wysokiej klasy dostawców i producentów specjalizujących się w sprzęcie wysokiej jakości. Uważamy, że dopuszczenie składania ofert na poszczególne pozycje lub wyłączenie pozycji nr 13 z pakietu, spowoduje dostawy towarów bez marży pośredników oraz umożliwi szeroką konkurencję dostawców, co w konsekwencji doprowadzi do obniżenia cen.
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 22

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 13

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki o poj. 12 ml z PP z zakręcanym korkiem, płaskodenne o wymiarach 16,5 x 100 mm?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 23

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 14

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki szklane ze szkła sodowo-wapniowego na 11 ml, o wymiarach: średnica 16, długość 98 mm, grubość ścianki 1,2 mm?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 24

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 14

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki szklane ze szkła borokrzemowego  na 10 ml, o wymiarach: średnica 16, długość 100 mm, grubość ścianki 0,7 mm?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 25

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 30, 31

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji z pakietu?  

Prośbę swoją motywujemy tym, że moździerze są oferowane przez ograniczoną ilość dostawców, ponadto w pakiecie jest zawarty bardzo szeroki asortyment towarów, co preferuje wszelkiego rodzaju hurtownie i pośredników eliminując wysokiej klasy dostawców i producentów specjalizujących się w sprzęcie wysokiej jakości. Uważamy, że dopuszczenie składania ofert na poszczególne pozycje lub wyłączenie pozycji nr 13 z pakietu, spowoduje dostawy towarów bez marży pośredników oraz umożliwi szeroką konkurencję dostawców, co w konsekwencji doprowadzi do obniżenia cen.
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 26

Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 37

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania płyt do oznaczania grup krwi z rowkiem usztywniającym, który zapobiega uginaniu się płyty i w rezultacie ułatwia przeprowadzanie badań?
Rowek usztywniający podnosi komfort i bezpieczeństwa wykonującego test. Rowek usztywniający stabilizuje kształt jednorazowej płyty uniemożliwiając jej odkształcanie się w trakcie wykonywania na niej testów, co chroni użytkownika przed przypadkowym wydostaniem się próbek z poszczególnych celek. W metodyce badania sztywność płyty ma bardzo duże znaczenie, bowiem w celu właściwego wymieszania zawiesiny i równomiernego jej rozprowadzenia na dnie celki, płytę lekko, kolistym ruchem w płaszczyźnie poziomej, obraca się. W przypadku płyty pozbawionej rowka, czynność tę jest bardzo trudno wykonać, z uwagi na giętkość płyty.
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 27

Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 1, 2

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści probówki z niebieskim korkiem (kolorystyka korka zgodna z normą ISO 6710)?
Pragniemy nadmienić, iż różnica w kolorze korka w żaden sposób nie wpływa na cech użytkowe produktu, a w tym przypadku uniemożliwia złożenie ważnych i konkurencyjnych ofert większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 28

Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 1, 2

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki o 
wymiarach 12 x 75 mm?
Pragniemy nadmienić, iż różnica 1 mm w żaden sposób nie wpływa na cech użytkowe produktu, a w tym przypadku uniemożliwia złożenie ważnych i konkurencyjnych ofert większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 29

Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 3
Pytanie 1
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji z danego pakietu?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 30

Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 3

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści probówki na 9 ml krwi z EDTA-K3?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 31

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja 3

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki na 5 ml krwi o wymiarach 12 x 92 mm?
Odpowiedź: 

Tak, zaproponowana probówka spełnia warunki określone w SIWZ.
Pytanie nr 32

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja 3

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje Zaproponowania probówki do systemu zamkniętego? Jeśli tak to czy zamawiający zgodzi się na zaproponowanie probówki o obj. 4ml?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 33

Dotyczy Pakiet nr 5, pozycja 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści probówki z przyspieszaczem wykrzepiania i żelem separującym z pomarańczowym korkiem?

Pragniemy nadmienić, iż różnica w kolorze korka w żaden sposób nie wpływa na cech użytkowe produktu, a w tym przypadku uniemożliwia złożenie ważnych i konkurencyjnych ofert większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 34

Dotyczy Pakiet nr 6, pozycja 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na strzykawki z heparyną litową nie buforowane wapniem?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 35

Dotyczy Pakiet nr 7, pozycja 3

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki o 
wymiarach 12 x 55 mm?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 36

Dotyczy Pakiet nr 7, pozycja 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje korków do probówek z poz. 3?
Odpowiedź: 

Tak, korki z pozycji nr 4 mają pasować do probówek z pozycji nr 3.
Pytanie nr 37

Dotyczy Pakiet nr 9, pozycja 1

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki o wymiarach 12 x 75 mm z EDTA-K2?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 38

Dotyczy Pakiet nr 9, pozycja 1

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje Zaproponowania probówki do systemu zamkniętego?
Odpowiedź: 

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Z poważaniem
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